
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo TSKRP0052CTD

číslo sjmlouvy objednatele: 3/16/2400/77

čí íosmlouvy zhotovitele: SOD00150831
V

š*ír »

a «v£
O £ Vř
J cv Ují“S &

Smluvní strany

o-ř ÍJbjednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí odd. přípravy a

realizace oprav

Milan Zach, TDI

(dále jen „Objednatel")

na straně jedné

a

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

IČ: 463 42 796

DIČ: CZ46342796

Bankovní spojení: KB Brno-město

Č. Ú.: 750 7621/0100
zastoupena: Ing. Pavel Novotný, ředitel divize, na základě plné moci

Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Novotný, ředitel divize

- ve věcech technických: Ing. Vladimír Zlatník, manažer výroby

(dále jen „Zhotovitel")

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek")

I. Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.6.2016 Smlouvu o dílo na plnění veřejné zakázky s názvem

„Most přes Pitkovický potok Benice B 073"

2. S ohledem na vzniklé skutečnosti a to pozdní vyjádření Magistrátu hl. m. Prahy, oddělení péče

o zeleň ohledně revitalizace Pitkovického potoka je nutné nově provést opravu stávající zídky



pod mostem, která původně měla být provedena až při kompletní revitalizaci Pitkovického

potoka, a dále při provádění díla došlo k odhalení nezaznamenaných kabelových tras a tím

k vynucenému přerušení realizace Díla, dohodly se Smluvní strany na přiměřeném posunuti

termínů plnění částí Díla po dobu nezbytně nutnou a zároveň i na změně Harmonogramu

provádění Díla, který je přílohou č. 1 Smlouvy o dílo.

V souladu s čl, XIII. odst. 3 Smlouvy o dílo pak uzavírají tento dodatek.

II. Předmět dodatku

1. Článek III. odstavec 2. a 3. této Smlouvy o dílo se upravuje následovně:

Termín dokončení: 31.8.2016

Lhůta výstavby uvedená v kalendářních dnech činí: 58 dnů oproti původním 45 dnům

2. Harmonogram díla uvedený v příloze č. 1. tohoto dodatku nahrazuje Harmonogram, tvořící

přílohu č. 1 Smlouvy o dílo.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy

a Zhotovitel dva (2) stejnopisy.

4, Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. Uveřejnění tohoto dodatku v Registru smluv provede objednatel.

Přílohy:

č.l - Harmonogram provádění díla

č.2 ~ Plná moc, evid. číslo: ZA - 22/15; k zastupování společnosti OHL ŽS, včetně podepisování týkajících

se - divize Silniční stavitelství, závod A - ČR

V Praze dne ] 2, OB, 2016

objednatel

pověř ce

TECH, SPRÁVA KOMUNIKACÍ
i,;, m. PPÁÍ- T

Řásnovka 770/0, 115 15 PRAHA 1

17

zhotovitel

ře itelství

OHL a,s.

©ais .

'

eh

OHLŽS.a.e,

Burešova 938/1 7, C.Z - 602 00 Brno, Veveří

iř- ít<*3 a? OtČ>. řífůfiS48796


